
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường THPT Bình Khánh; 

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ, giáo viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường THPT Bình 

Khánh, năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên ở danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường THPT Bình Khánh có 

nhiệm vụ tổ chức, triển khai thực hiện và theo dõi, đánh giá các phong trào thi 

đua trong nhà trường theo kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 và Quy 

định theo dõi thi đua của nhà trường. 

Điều 3. Hội đồng giáo dục trường THPT Bình Khánh và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT của trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

 

 

Ngô Tấn Hưng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

   

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG, NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 481/QĐ-THPTBK ngày 08 tháng 10 năm 2024 

của Trường THPT Bình Khánh 
 

 
 

 

Stt 
 

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Ngô Tấn Hưng 
Chủ tịch  

Hội đồng 

Chịu trách nhiệm chung về công tác thi 

đua của đơn vị; Ban hành quyết định 

thành lập hội đồng thi đua, ký duyệt kế 

hoạch, báo cáo kết quả thi đua của đơn 

vị.  

2 Ông Lê Quan Bình 

Phó  

Chủ tịch  

Hội đồng 

Triển khai đăng ký thi đua của đơn vị, 

của các Tổ, của Cán bộ, giáo viên, 

nhân viên về Cụm và Sở; Phát động 

phong trào thi đua và đánh giá thi đua 

của Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham 

gia phong trào do Công đoàn trường, 

Cụm và Sở tổ chức; Trực tiếp báo cáo 

thi đua kết quả hoạt động của Công 

đoàn Sở và của đơn vị về Sở (bằng văn 

bản và hình ảnh). 

Tổng hợp kết quả thi đua của cá nhân 

và tập thể, phối hợp thư ký tham mưu 

đề xuất khen thưởng. 

3 Ông Nguyễn Tất Thành Ủy viên 

Đánh giá chuyên môn của giáo viên, 

theo dõi, đánh giá thi đua của giáo viên 

Tổ Hóa, Toán, Địa lý, Sử - GDCD, CN 

- Tin và tiếng Anh. Triển khai và trực 

tiếp báo cáo kết quả thi đua về phòng 

Giáo dục Trung học, Phòng Khảo thí 

và Kiểm định chất lượng giáo dục của 

Sở (bằng văn bản và hình ảnh). Đề 

xuất khen thưởng các hoạt động giáo 

dục của cá nhân và tập thể. 

4 Bà Hồ Thị Thu Cúc Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của nhân 

viên, theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ Lý, Văn, Sinh - Tâm lý, 

TD - GDQP và Văn phòng. Triển khai 

và trực tiếp báo cáo kết quả thi đua về 

phòng Chính trị tư tưởng và Phòng Tổ 



3 
 

   

 

chức Cán bộ của Sở GD&ĐT (bằng 

văn bản và hình ảnh). Đề xuất khen 

thưởng các hoạt động giáo dục của cá 

nhân và tập thể. 

5 Ông Phạm Văn Cư Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ Hóa - Địa. Đề xuất khen 

thưởng các hoạt động giáo dục của cá 

nhân và tập thể. 

6 Ông Hồ Trung Hậu Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ tiếng Anh. Đề xuất khen 

thưởng các hoạt động giáo dục của cá 

nhân và tập thể. 

7 Ông Võ Trường Giang Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ Toán. Đề xuất khen 

thưởng các hoạt động giáo dục của cá 

nhân và tập thể. 

8 Bà Bùi Thị Thuỷ Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ GDTC - GDQP&AN. Đề 

xuất khen thưởng các hoạt động giáo 

dục của cá nhân và tập thể. 

9 Bà Đoàn Thị Ngọc Trinh Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ Ngữ văn. Đề xuất khen 

thưởng các hoạt động giáo dục của cá 

nhân và tập thể. 

10 Bà Nguyễn Thị Kim Thanh Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ Lý. Đề xuất khen thưởng 

các hoạt động giáo dục của cá nhân và 

tập thể. 

11 Ông Nguyễn Văn Hùng Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ Sử - GDCD. Đề xuất khen 

thưởng các hoạt động giáo dục của cá 

nhân và tập thể. 

12 Bà Trần Thị Minh Tâm Ủy viên 

Hướng dẫn Cán bộ, giáo viên, nhân 

viên, báo cáo kết quả thi đua, đăng tải, 

đăng ký thi đua trên trang Web, phần 

mềm quản lý... ; Triển khai và trực tiếp 

báo cáo kết quả thi đua về Trung tâm 

Thông tin và Chương trình giáo dục 

của Sở (bằng văn bản và hình ảnh).  



4 
 

   

 

13 Bà Bùi Thị Kim Vui Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ Sinh - Tâm lý. Đề xuất 

khen thưởng các hoạt động giáo dục 

của cá nhân và tập thể. 

14 Ông Nguyễn Quang Vinh Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của giáo 

viên và theo dõi, đánh giá thi đua của 

giáo viên Tổ CN - Tin. Đề xuất khen 

thưởng các hoạt động giáo dục của cá 

nhân và tập thể. 

15 Ông Võ Quốc Khánh Ủy viên 

Báo cáo kết quả thi đua hoạt động 

Đoàn Thanh niên về Huyện đoàn, 

Thành đoàn. 

16 Bà Võ Thị Hồng Vân Ủy viên 

Đăng ký thi đua đầu năm và báo cáo thi 

đua của trường cuối năm về Cụm, Sở; 

Thực hiện công tác Văn phòng chuyển 

file PDF các văn bản, cung cấp cho các 

bộ phận. Trực tiếp báo cáo kết quả thi 

đua về phòng Thanh tra của Sở (bằng 

văn bản và hình ảnh).  

17 Bà Huỳnh Thị Bạch Nhi Ủy viên 

Triển khai và trực tiếp báo cáo kết quả 

thi đua về phòng Kế hoạch Tài chính 

của Sở (bằng văn bản và hình ảnh).  

18 Bà Võ Thị Thu Thúy Ủy viên 

Đánh giá hiệu quả công việc của nhân 

viên, theo dõi, đánh giá thi đua của 

Viên chức và người lao động của Tổ 

văn phòng. Trực tiếp báo cáo kết quả 

thi đua về công tác Văn phòng của Sở 

(bằng văn bản và hình ảnh). Đề xuất 

khen thưởng các hoạt động giáo dục 

của cá nhân và tập thể. 

19 Ông Lê Văn Thanh 

Ủy viên, 

Thư ký 

Hội đồng 

Lập biên bản các lần họp thi đua, triển 

khai kế hoạch thi đua, tổng hợp hồ sơ 

thi đua, theo dõi báo cáo thi đua về Sở. 

Tham mưu ban hành quyết định khen 

thưởng các hoạt động giáo dục của nhà 

trường. 

 


		2024-10-08T14:10:36+0700


		2024-10-08T14:11:57+0700


		2024-10-08T14:11:57+0700


		2024-10-08T14:11:57+0700


		2024-10-08T14:11:57+0700


		2024-10-08T14:11:57+0700




